[image: image1.jpg]TMMPUAOIKEHUE 2
K IToroskenuto "O repbe Y>KypcKoro paiioHa

OAHOLIBETHEIMT PMCYHOK T'EPBA
Y>KYPCKOI'O PAMIOHA
KPACHOMAPCKOI'O KPAA
(repOOBBIM HIUT)

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2022

                   г. Ужур
                                        № 583
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявление СПК «Андроновский», в лице заместителя председателя Семенова Артема Олеговича, руководствуясь статьями 37 и 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Ужурского района Красноярского края, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Крутоярского сельсовета о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, в кадастровом квартале 24:39:5201002, площадью 152931 кв.м. местоположением: Красноярский край, Ужурский район, в 700 м. на северо-запад от п.Ушканка, территориальная зона СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения», с кодом 1.15 «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», в соответствии с приложением.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
И.о. главы района                                                                             Ю.П. Казанцев
Приложение к постановлению администрации

от 12.08.2022 № 01-11/02-583
ПЕРЕЧЕНЬ

координат поворотных точек границ территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1-

	Площадь земельного участка  152931 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	620450.82
	121133.75

	2
	620258.74
	121104.32

	3
	620259.28
	121102.73

	4
	620256.21
	121095.70

	5
	620247.95
	121081.47

	6
	620240.11
	121074.45

	7
	620221.68
	121063.89

	8
	620205.24
	121054.33

	9
	620194.17
	121043.18

	10
	620180.85
	121020.53

	11
	620179.00
	121013.77

	12
	620178.92
	121006.41

	13
	620190.75
	120975.91

	14
	620192.00
	120967.47

	15
	620179.54
	120957.71

	16
	620131.10
	121009.41

	17
	620109.23
	121029.09

	18
	620050.27
	121056.84

	19
	620027.34
	121068.87

	20
	620002.48
	121065.06

	21
	620010.67
	121062.95

	22
	620019.34
	121060.60

	23
	620073.81
	121034.04

	24
	620116.92
	121002.51

	25
	620145.46
	120976.95

	26
	620218.40
	120925.10

	27
	620292.78
	120868.90

	28
	620346.32
	120828.46

	29
	620379.52
	120803.37

	30
	620406.85
	120786.10

	31
	620461.87
	120751.54

	32
	620510.95
	120711.32

	33
	620668.88
	120895.10

	34
	620735.92
	121066.91

	35
	620736.82
	121112.38

	1
	620450.82
	121133.75

	Система координат: МСК 166 (Зона 3)

	Квартал: 24:39:0000000

[image: image2.jpg]